
Elżbieta Cieśla
(RENT - nieruchomości ROMANOWICZ)

tel.: +48 503 78 33 29
email: elzbieta.ciesla@rent-romanowicz.pl

Mieszkanie, 2 pok., 61 m2, Starogard
Mieszkanie na sprzedaż - Starogard

cena 128 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 60,80 m2

Oferujemy zakup przestronnego, słonecznego dwupokojowego mieszkania .

Mieszkanie do remontu idealnie nadające się dla tzw." złotej rączki", oraz dla obcokrajowców kochających
bliskość pięknych jezior i lasów ! .

Ogrzewanie tradycyjne na piec na drzewo( kotłownia w odrębnym pomieszczeniu), ale do budynku podłączony
jest gaz, wiec można szybko przejść na ogrzewanie gazem .
Mieszkanie rozkładowe położone w niewielkiej , cywilizowanej wsi. Starogard na trasie Płoty- Świdwin. oddalonej
od Reska 10 km, od Świdwina i Łobza 15 km.

Do mieszkania przynależy też osobny budynek o pow. 22 m2, stanowiący garaż jednostanowiskowy wraz z
drewutnią. Obecnie z utworzonego przez wspólnotę funduszu remontowego spłacana jest nowo położony dach w
kwocie ok. 200 zł miesięcznie oraz ubezpieczenie budynku. Jest to kwota 213 zł jeszcze ok. 5 lat.



Z tyłu budynku można zagospodarować spory ogród około 1000 m2.

W miejscowości szkoła, przedszkole, placówka zdrowia, poczta, sklepy i stary zabytkowy kościółek w zabudowie
ryglowej oraz ruiny starego pałacu z parkiem.

W niedalekiej odległości bardzo atrakcyjny kurort letni , nad jeziorem w Starej Dobrzycy.!!

zwei zimmerwohnung, mietfrei in Seenähe

Wir bieten eine geräumige, sonnige Dreizimmerwohnung zum Verkauf an.

Die Wohnung ist perfekt für Heimwerker, renovierungsbedürftig! .

Herkömmliche Heizung mit Holzofen (Heizraum in separatem Raum), Gasanschluss ist jedoch im Gebäude
vorhanden, so dass eine Umstellung auf Gasheizung schnell erfolgen kann.
Gut eingerichtete Wohnung in einem kleinen, zivilisierten Dorf. Starogard auf der Strecke Płoty-Świdwin.

Zur Wohnung gehört außerdem ein separates Gebäude mit einer Fläche von. 22 m2, bestehend aus einer
Einzelgarage mit Holzschuppen.

Auf der Rückseite des Gebäudes befindet sich ein großer Garten von ca. 1000 m2.

Im Dorf gibt es eine Schule, einen Kindergarten, eine Gesundheitseinrichtung, ein Postamt, Geschäfte und eine
alte historische Kirche in einem Fachwerkgebäude sowie die Ruinen eines alten Palastes mit Park.

In unmittelbarer Nähe befindet sich ein sehr attraktiver Sommerurlaubsort am See in Stara Dobrzyca!!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 5533/7376/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 60, 80 m²

Parter Standard DO REMONTU

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, PALIWO
STAŁE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1945 Materiał ścian CEGŁA

Ogródek Cena 128 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=128000&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. PALIWA STAŁE

Nieruchomość dostępna od 30.03.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


